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Дистанция 35 Девочки, 400m Вольный стиль Девушки (11-12 лет)
18.10.2019 - 11:05 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 9:54.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 8:43.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 7:32.00  /
Норматив III разряд 9 +: 6:21.00  /  Норматив II разряд 9 +: 5:37.00  /  Норматив I разряд 9 +: 4:56.00  /
Норматив КМС 10 +: 4:38.00  /  Норматив МС 12 +: 4:23.00
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. БЫСТРОВА, Екатерина 2007 I Краснодар +0,73 4:57.15 II 487
50m: 32.51 32.51 150m: 1:47.95 38.44 250m: 3:05.96 39.05 350m: 4:22.55 37.38

100m: 1:09.51 37.00 200m: 2:26.91 38.96 300m: 3:45.17 39.21 400m: 4:57.15 34.60

2. БОРОВСКАЯ, Мария 2007 II Сочи +0,83 4:57.23 II 487
50m: 34.72 34.72 150m: 1:49.50 37.71 250m: 3:05.70 37.99 350m: 4:21.52 37.23

100m: 1:11.79 37.07 200m: 2:27.71 38.21 300m: 3:44.29 38.59 400m: 4:57.23 35.71

3. КОЛБАСОВА, Доминика 2007 II Туапсинский р-н 5:00.05 II 473
50m: 34.76 34.76 150m: 1:50.87 38.33 250m: 3:08.50 38.66 350m: 4:25.10 38.07

100m: 1:12.54 37.78 200m: 2:29.84 38.97 300m: 3:47.03 38.53 400m: 5:00.05 34.95

4. БЕСПАЛОВА, Валерия 2007 II Белореченский р-н 5:03.68 II 457
50m: 33.38 33.38 150m: 1:49.19 38.51 250m: 3:07.59 39.55 350m: 4:26.17 39.50

100m: 1:10.68 37.30 200m: 2:28.04 38.85 300m: 3:46.67 39.08 400m: 5:03.68 37.51

5. МУРЗАНАЕВА, Елизавета 2007 II Динской р-н +0,94 5:10.10 II 429
50m: 35.22 35.22 150m: 1:53.37 39.94 250m: 3:13.61 40.67 350m: 4:33.57 39.44

100m: 1:13.43 38.21 200m: 2:32.94 39.57 300m: 3:54.13 40.52 400m: 5:10.10 36.53

6. АНТОНОВА, Анастасия 2007 I Динской р-н 5:11.40 II 423
50m: 34.27 34.27 150m: 1:50.97 39.13 250m: 3:11.06 40.60 350m: 4:32.99 41.04

100m: 1:11.84 37.57 200m: 2:30.46 39.49 300m: 3:51.95 40.89 400m: 5:11.40 38.41

7. УСКОВА, Екатерина 2007 Кущевский р-н +0,85 5:17.41 II 400
50m: 35.19 35.19 150m: 1:54.49 40.75 250m: 3:16.78 41.04 350m: 4:39.55 41.54

100m: 1:13.74 38.55 200m: 2:35.74 41.25 300m: 3:58.01 41.23 400m: 5:17.41 37.86

8. РУДЕНКО, Диана 2007 II Туапсинский р-н 5:24.96 II 373
50m: 36.48 36.48 150m: 1:56.63 40.53 250m: 3:19.31 41.97 350m: 4:42.29 41.74

100m: 1:16.10 39.62 200m: 2:37.34 40.71 300m: 4:00.55 41.24 400m: 5:24.96 42.67

9. ШАПОВАЛОВА, Виктория 2008 2 Ейский  р-н +0,87 5:34.06 II 343
50m: 35.77 35.77 150m: 1:59.18 42.41 250m: 3:25.66 43.24 350m: 4:51.95 43.22

100m: 1:16.77 41.00 200m: 2:42.42 43.24 300m: 4:08.73 43.07 400m: 5:34.06 42.11

10. ЕВМЕНЕНКО, Мария 2007 II Динской р-н 5:35.15 II 340
50m: 38.65 38.65 150m: 2:03.44 43.11 250m: 3:30.16 43.10 350m: 4:56.25 42.53

100m: 1:20.33 41.68 200m: 2:47.06 43.62 300m: 4:13.72 43.56 400m: 5:35.15 38.90

11. АВЕРКИЕВА, Арина 2007 II Новороссийск +1,00 5:36.28 II 336
50m: 37.30 37.30 150m: 2:01.55 43.15 250m: 3:27.09 42.64 350m: 4:47.98 40.72

100m: 1:18.40 41.10 200m: 2:44.45 42.90 300m: 4:07.26 40.17 400m: 5:36.28 48.30

12. ТИЩЕНКО, Ксения 2008 II Краснодар 5:38.05 III 331
50m: 35.60 35.60 150m: 1:58.58 42.07 250m: 3:26.93 44.80 350m: 4:56.02 44.39

100m: 1:16.51 40.91 200m: 2:42.13 43.55 300m: 4:11.63 44.70 400m: 5:38.05 42.03

13. ТКАЧ, Татьяна 2007 3 Ейский  р-н +0,75 5:39.25 III 327
50m: 37.55 37.55 150m: 2:02.73 43.37 250m: 3:31.29 44.30 350m: 4:59.00 43.42

100m: 1:19.36 41.81 200m: 2:46.99 44.26 300m: 4:15.58 44.29 400m: 5:39.25 40.25

14. СКОРИНА, Ксения 2008 2 Ейский  р-н 5:42.48 III 318
50m: 37.59 37.59 150m: 2:02.63 43.55 250m: 3:31.79 44.56 350m: 5:00.55 44.49

100m: 1:19.08 41.49 200m: 2:47.23 44.60 300m: 4:16.06 44.27 400m: 5:42.48 41.93

15. СЕРГЕЕВА, Алина 2007 III Динской р-н 5:43.25 III 316
50m: 38.95 38.95 150m: 2:05.41 43.67 250m: 3:33.35 43.59 350m: 5:00.95 43.70

100m: 1:21.74 42.79 200m: 2:49.76 44.35 300m: 4:17.25 43.90 400m: 5:43.25 42.30

16. АЛИЕВА, Лина 2007 III Кавказский р-н 5:43.85 III 314
50m: 36.68 36.68 150m: 2:00.08 42.51 250m: 3:30.14 44.98 350m: 5:00.52 45.84

100m: 1:17.57 40.89 200m: 2:45.16 45.08 300m: 4:14.68 44.54 400m: 5:43.85 43.33

17. БОЧКО, Анастасия 2008 II Краснодар 5:46.52 III 307
50m: 39.27 39.27 150m: 2:06.70 43.82 250m: 3:36.88 45.15 350m: 5:05.61 43.56

100m: 1:22.88 43.61 200m: 2:51.73 45.03 300m: 4:22.05 45.17 400m: 5:46.52 40.91
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Дистанция 35, Девочки, 400m Вольный стиль, Девушки (11-12 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

18. БАБЕНКО, Дарья 2008 III Тимашевский р-н +0,79 5:55.13 III 285
50m: 39.28 39.28 150m: 2:09.23 45.97 250m: 3:40.65 46.17 350m: 5:11.95 45.59

100m: 1:23.26 43.98 200m: 2:54.48 45.25 300m: 4:26.36 45.71 400m: 5:55.13 43.18

19. КАЛАШНИКОВА, София 2008 III Тимашевский р-н +0,99 5:59.78 III 274
50m: 39.21 39.21 150m: 2:09.60 46.04 250m: 4:28.62 1:33.02 350m: 5:59.78 44.75

100m: 1:23.56 44.35 200m: 2:55.60 46.00 300m: 5:15.03 46.41 400m: 5:59.78

20. МИШИНА, Кристина 2007 3 Ейский  р-н 6:00.71 III 272
50m: 39.37 39.37 150m: 2:08.07 45.48 250m: 3:41.41 45.84 350m: 5:14.78 46.65

100m: 1:22.59 43.22 200m: 2:55.57 47.50 300m: 4:28.13 46.72 400m: 6:00.71 45.93

21. БЕЗРУКОВА, Арина 2007 б/р Новороссийск +0,95 6:13.52 III 245
50m: 39.66 39.66 150m: 2:11.08 46.71 250m: 3:45.09 47.29 350m: 5:20.12 47.46

100m: 1:24.37 44.71 200m: 2:57.80 46.72 300m: 4:32.66 47.57 400m: 6:13.52 53.40

22. САЦКОВА, Ярослава 2007 1юн Кавказский р-н 6:40.18 1юн 199
50m: 40.99 40.99 150m: 2:20.08 50.27 250m: 4:05.06 52.89 350m: 5:50.87 52.95

100m: 1:29.81 48.82 200m: 3:12.17 52.09 300m: 4:57.92 52.86 400m: 6:40.18 49.31

23. БЕРНГАРДТ, Софья 2008 III Динской р-н +1,02 6:48.92 1юн 187
50m: 39.90 39.90 150m: 2:24.34 54.75 250m: 4:11.82 54.28 350m: 5:59.77 54.78

100m: 1:29.59 49.69 200m: 3:17.54 53.20 300m: 5:04.99 53.17 400m: 6:48.92 49.15


